

IN-Software Polska Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 25
60-164 Poznań

Środa Wielkopolska, 16.05.2018

List referencyjny

Szanowni Państwo,

Firma **Eko-Mal** działa na polskim rynku od 2003 roku. Główną dziedziną naszej działalności jest produkcja opraw oświetleniowych dla znanej firmy **Lena Lighting S.A.** ze Środy Wielkopolskiej.

Nasza produkcja polega na kształtowaniu blach stalowych poprzez wykrawanie (prasy i wykrawarki CNC), tłoczenie (prasy mimośrodowe od 16 do 160t) i gięcie na krawędziarkach NC i CNC oraz malowanie proszkowe wykonywanych detali.

Malarnia posiada linię do przygotowania powierzchni - odłuszczenie i fosforanowanie żelazowe (procesy te znacznie wydłużają trwałość powłoki malarskiej).

Z uwagi na dziedzinę, którą się zajmujemy posiadamy duże doświadczenie w projektowaniu i budowie kompletnych malarni proszkowych (piece, kabiny, myjki, transport). Wykonujemy również usługi optymalizacji kosztów malarni i szkoleń pracowników w zakresie malowania.

Od 2005 roku ze względu na sezonowość naszej działalności rozpoczęliśmy wytwarzanie różnego rodzaju konstrukcji stalowych oraz ogrodzeń kutych na indywidualne zlecenie klienta. Zakres naszych prac obejmuje projektowanie, budowanie, malowanie i montaż.

W związku z systematycznym rozwojem naszej firmy zauważyliśmy silną potrzebę wsparcia informatycznego, aby naszym klientom zapewnić obsługę na najwyższym poziomie.

W maju 2017 roku zdecydowaliśmy się na wdrożenie programu IN-FORM Professional, który umożliwia nam całościową obsługę klienta, przyspieszając w wielu miejscach wykonanie prac biurowych. Program IN-FORM sprawił, że przygotowanie oferty czy wyceny stało się przyjemnością w codziennej pracy.

Mimo, że jesteśmy użytkownikami oprogramowania IN-FORM Professional o stosunkowo krótkim stażu, możemy go polecić wszystkim firmom, które poszukują wsparcia informatycznego przy prowadzeniu działalności.

Z pozdrowieniami
Marcin Głowacki

EKO - MAL
Marcin Głowacki
63-000 Środa Wlkp., ul. Słoneczna 25
NIP 786-122-52-99, Regon 834459549

M. Głowacki